16 май  2022й                                       № 28/33-165                                   16 мая 2022г
            О применении дисциплинарного о взыскания в виде замечания
     Заслушав и обсудив Постановление Главы Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 26.04.2022г № 178 «По результатам выборочной проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Башкортостан, выделенных в 2019-2021 годах администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан. Совет сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет решил:
1.За допущенные нарушений выявленных по результатам проверки (постановление № 178 от 26.04.2022г) объявить Зайнагабдинову Ильшату Мадифовичу – главе сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет замечание за ненадлежащее использование служебных обязанностей.
2.Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Совета сельского поселения
Зяк-Ишметовский сельсовет                                                                       И.Ф.Адигамов

с. Зяк-Ишметово
от 16 мая 2022г
№ 28/33-165